
UCHWAŁA NR XV/89/04 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 19 marca 2004 r. 

w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568 / Rada Gminy 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchwala się statuty określające zasady organizacji i zakres działania niżej 

wymienionych jednostek pomocniczych, stanowiące załączniki Nr 1 – 33 do uchwały : 

1) BACHANOWO 

2) BIAŁOROGI 

3) BŁASKOWIZNA 

4) CZAJEWSZCZYZNA 

5) CZERWONE BAGNO 

6) GULBIENISZKI 

7) HULTAJEWO 

8) IGNATÓWKA 

9) JELENIEWO 

10) KAZIMIERÓWKA 

11) KRZEMIANKA 

12) LESZCZEWO 

13) ŁOPUCHOWO 

14) MALESOWIZNA 

15) OKRĄGŁE 

16) PODWYSOKIE JELENIEWSKIE 

17) PRUDZISZKI 

18) RUTKA 

19) RYCHTYN 

20) SIDORÓWKA 

21) SIDORY  

22) SIDORY ZAPOLNE 

23) SUCHODOŁY 



24) SUMOWO 

25) SZESZUPKA 

26) SZURPIŁY 

27) ŚCIBOWO 

28) UDRYN 

29) UDZIEJEK 

30) WODZIŁKI 

31) WOŁOWNIA 

32) ZARZECZE JELENIEWSKIE 

33) ŻYWA WODA 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/17/98 Rady Gminy w Jeleniewie z dnia 4 grudnia 1998 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządów mieszkańców wsi gminy 

Jeleniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

PREWODNICZĄCY RADY 

Henryk Waszkiewicz 

 

 


